UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC
V/v góp ý dự thảo Quy chế tuyển

dụng công chức cấp xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày         tháng 7 năm 2020

    Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Tài chính; Tư

pháp; Văn hóa - Thể thao và Du lịch; Lao động -

Thương binh và Xã hội; Thông tin và Truyền thông;

Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Công văn số 1883/UBND-NC1 ngày 27/3/2020 của UBND tỉnh

về việc tiêu chuẩn trình độ chuyên môn nghiệp vụ khi tuyển dụng công chức Chỉ

huy trưởng Quân sự cấp xã; theo đó, UBND tỉnh giao Sở Nội vụ tham mưu sửa

đổi, bổ sung Quyết định số 13/2013/QĐ-UBND ngày 15/4/2013 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế tuyển dụng công chức các xã, phường, thị trấn để áp dụng

đồng bộ trên địa bàn toàn tỉnh.

Trên cơ sở các quy định hiện hành có liên quan, Sở Nội vụ đã xây dựng dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy chế tuyển dụng công chức các xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh thay thế Quyết định số 13/2013/QĐ-UBND (có

dự thảo kèm theo).

Kính đề nghị các đơn vị, địa phương tham gia góp ý dự thảo Quyết định và

gửi về Sở Nội vụ trước ngày 15/7/2020 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định./.

(Lưu ý: Ngành, nhóm ngành đào tạo thuộc tiêu chuẩn về trình độ chuyên môn

của người dự tuyển quy định tại điểm d khoản 1 Điều 4 của dự thảo Quyết định thực

hiện theo Thông tư số 24/2017/TT-BGDĐT ngày 10/10/2017 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành danh mục giáo dục, đào tạo cấp IV trình độ đại học)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

 GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2020-07-10T17:40:23+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2020-07-10T18:47:32+0700

		2020-07-10T18:47:49+0700

		2020-07-10T18:48:03+0700